
Uchwała Nr 228/1312/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 września 2018 r. 

 

 

w sprawie przyznania stypendium dla studentki Małgorzaty Cetnarskiej za znaczące 

osiągnięcia w roku szkolnym/akademickim 2018/2019. 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 4 pkt. 2) Uchwały Nr XXXIX/273/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 13 czerwca 2018 r. w sprawie przyznawania stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych 

przez Powiat Stalowowolski i studentów za znaczące osiągnięcia - Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaje się stypendium za znaczące osiągnięcia studentce Małgorzacie Cetnarskiej w roku 

szkolnym/akademickim 2018/2019. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

                                                                        

            

            

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


